
【裏面もご覧ください】

平成２４年１月２６日

保護者 様

藤岡市立鬼石中学校長 瀧川 英雄

同 PTA会長 櫻井 文生

ＰＴＡ年度末総会/授業参観/学年懇談会のご案内

会員の皆さまにおかれてはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

さて、標記のことにつきまして以下のように開催いたします。ご多忙の折ではあります

が、是非ご都合をつけていただき、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１，期 日 平成２４年２月１７日（金）

２，日 程 ５校時＝授業参観（各教室等） １３：４０～１４：３０

６校時＝年度末総会（体育館） １４：４０～１５：１０

放課後＝学年懇談会（各階食堂） １５：２０～

３，その他

・駐車場は雨天でなければ校庭に入れてください。

・スリッパ等を用意してください。

・都合により総会を欠席なさる方は、キリトリセン以下の委任状を

２月１６日（木）までに担任を通して提出してください。

キリトリセン

委 任 状
ＰＴＡ会長 様

平成２４年 月 日

平成２３年度ＰＴＡ年度末総会の一切の権限を委任いたします。

地 区 名（ ）

会員氏名（ 印 ）

※委任状は、一番上のお子様の学級で提出してください。


